
 K Č T  Francova Lhota a KZDJT Střelná vás zvou na další akci 
 

Podzimní Chřiby 
 

Kdy ?   V sobotu 22.10.2016 

Jak?   Zvláštním autobusem ze Střelné v 7,15 hodin, z Francovy Lhoty 

v 7,30, z Horní Lidče v 7,40. Návrat kolem 18,00 hodin.  
 

Trasa: Bunč (restaurace v horách) – Brdo (kamenná 

rozhledna), Salaš (kovová rozhledna), obec Salaš – 

přejezd do obce Modrá (archeoskanzen a vodní svět) 

nebo do Velehradu (prohlídka baziliky) – asi 10 km.  

Kdo si chce trasu prodloužit, může jít do Velehradu a 

Modré pěšky.  
Cena jízdného: 200,- Kč, pokud bude víc než 30 účastníků, budeme cenu snižovat 

  jako minule  
Aby se zájezd uskutečnil, je třeba se přihlásit do čtvrtka 20.10.2016  

u K. Sucháčka – tel.: 737 447 588  ZDRÁVI  DOŠLi  


